
日　時 ：令和元年6月28日（金）～30日（日）

場　所 ：天童市スポーツセンター体育館
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第１位 鈴木　遥名 （　宮城　・　　聖和学園　高校）

第２位 村上　奈緒 （　秋田　・　　秋田工業　高校）
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たかはし　いちか

さとう　かりん

すずき　はるな

よしみ　あや

おのでら　なみ

（

（

T1-18

T2-4

T2-15

T2-5

T2-12

T2-6

T2-7

T2-13

T2-8

T2-3

T2-1

T2-11

T2-9

T2-14

T2-2

T2-10

T1-17

T2-17

T2-16

T1-10

29日（土） 30日（日）

T1-1

T1-2

T1-3

T1-4

T1-5

T1-6

T1-7

T1-8

T1-9

T1-11

T1-12

T1-13

T1-14

T1-15

T1-16

）

たかはし　しおり

36 髙　橋　栞　里 （ 岩手 ・ 釜 石

）

ほんま　みさと

35 本　間　美　里 （ 青森 ・ 青 森 明 の 星 ）
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第１位 内海　　敬 （　宮城　・　　東北学院　高校）

第２位 小松　宥摩 （　宮城　・　　仙台城南　高校）

第３位 外山　偉大 （　福島　・　　学法福島　高校）

第３位 柿崎　翔舞 （　山形　・　　天童　　　高校）
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28 小　松　宥　摩 （ 宮城 ・ 仙 台 城 南 ）
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29 渋　谷　力　翔 （ 青森 ・ 弘 前 学 院 聖 愛 ）
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30 長　南　尋　斗 （ 山形 ・ 天 童 ）
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31 岡　田　周　哉 （ 福島 ・ 勿 来 工 業 ）
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第１位 三浦　一葉 （　宮城　・　　仙台城南　高校）

第２位 児玉　真依 （　宮城　・　　聖和学園　高校）

第３位 鈴木　愛奈 （　宮城　・　　聖和学園　高校）
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鈴　木　も　も

白　瀬　桃　花

）青森 ・ 青 森 明 の 星

・ ）

5

岩手

さとう　えり

）

4

不 来 方3

（

（畠　山　真穂華

髙　谷　愛　純

たかや　あずみ

佐　藤　英　里

みうら　ひとは

・（ ）

）酒 田 南山形 ・（

三　浦　一　葉

なかむら　さや

はたけやま　まほか

３．女　子　個　人　組　手

宮城 仙 台 城 南1

2 中　村　紗　也

能 代 松 陽

釜 石

しらせ　ももか

かたくら　なづな

のざか　みゆ

青森

福島 学 法 福 島

青 森 明 の 星

（ 秋田

南 陽

秋 田 工 業

大　槻　泉　季

本　間　美　里

おとべ　まゆこ

ささ　ちはる

23

22

むらかみ　なお

おおつき　みずき

25

ほんま　みさと

24

26 乙　部　真優子 （ 岩手 ・ 盛 岡 第 三 ）

あきやま　あかり

27 秋　山　明　莉 （ 福島 ・ 尚 志 ）

としま　ほづき

聖 和 学 園 ）

ながやま　みく

28 戸　嶋　保　月 （ 秋田 ・ 秋 田 工 業 ）

はまべ　はるか

29 濱　邉　　　遥 （ 山形 ・

松　浦　琉　永 （ 福島 ・ 学 法 福 島 ）

おんなざわ　みはる

31 長　山　美　空 （ 青森 ・ 青 森 明 の 星 ）

まつうら　るの

女　澤　美　晴 （ 岩手 ・ 釜 石 ）

宮城 ・ 登 米 総 合 産 業 ）

はたけやま　くるみ

畠　山　くるみ （ 秋田 ・ 大 館 国 際 情 報 学 院

髙　橋　一　華 （ 山形 ・ 天 童

）

たかはし　もえ

35 高　橋　　　萌 （

）

34

36

33

32

30



第３位 村上　奈緒 （　秋田　・　　秋田工業　高校）
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１

５ ０

８

０

０
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１

２

７

１

１

０

４

３

第１位 相馬　　空 （　青森　・　青森明の星　高校）

第２位 星　　達貴 （　宮城　・　　仙台城南　高校）

第３位 松岡　　駿 （　福島　・　　学法福島　高校）

第３位 武山　怜雅 （　宮城　・　　東北学院　高校）

おおかわ　れん

大　川　　　蓮

村　井　煕　明

武　山　怜　雅

かきざき　しょうま

秋田

宮城

岩手

福島

T2-10

T2-6

T2-17

T2-7

T2-13

T2-8

T2-16

T2-9

T2-14

T2-2

T1-10

T1-18

T2-3

T2-1

T2-11

T2-4

T2-15

T2-5

T2-12

T1-6

T1-17

T1-7

T1-13

T1-8

T1-16

T1-9

T1-14

T1-2

29日（土） 30日（日）

T1-3

T1-1

T1-11

T1-4

T1-15

T1-5

T1-12

23

18

16

24

20

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

）

天 童・

・

釜 石

登 米 総 合 産 業

男 鹿 工 業

・

八 戸 学 院 野 辺 地 西

秋 田 工 業

尚 志

）

・

・

・

八 戸 学 院 光 星

・

・

（

・

東 北 学 院

（

宮城

天 童

青森

（

（

青森

山形

青 森 明 の 星・

鎌　本　圭史郎

金　谷　竜　汰

むらい　ひろあき

22

かまもと　けいしろう

たけやま　りょうが

かなや　りゅうた

21

山　正　留　維

15 鈴　木　翔　佳

柿　崎　翔　舞

（

わたなべ　しょう

17

まつおか　しゅん

（

（

（

やましょう　るい

19

渡　邉　　　翔

松　岡　　　駿

すずき　しょうか

・

（ 青森

10

11

ひらの　かんた

13

14

12

山　田　真　樹

平　野　寛　太

みやもと　しょうき

宮　本　翔　稀

山　方　大　斗

木　村　歩　夢

きむら　あゆむ

やまがた　だいと

山形

7

8

こうだ　しんのすけ

齊　藤　海　陸

甲　田　慎之介

髙　橋　慶　大

たかはし　けいた

やまだﾞ まさき

5

6

ねもと　はるき

わだ　けんた

4

3

和　田　健　汰

本　多　勇　武

根　本　遥　貴

飛　鳥　成　宣

あすか　はるのぶ

9

さいとう　かいり

４．男　子　個　人　組　手

青 森 明 の 星

大 館 国 際 情 報 学 院

・

・2 秋田

1 相　馬　　　空

奈　良　将　弥

そうま　そら

岩手 宮 古

（

なら　まさや

）

）

ほんだ　いさむ

・

（ 青森

（

宮城 東 北 学 院

東 海 大 学 山 形

（

（

秋田（

福島（

（

岩手

山形

（ 宮城

）

・

・

・ ）

）

）

仙 台 育 英 学 園

学 法 福 島

釜 石・

）

秋 田 工 業

）

・

・

）

八 戸 学 院 野 辺 地 西

青森

秋田

（

・

尚 志（

南 陽（

・福島

・山形

（

釜 石（

（ ・

岩手

ちば　しょうた

25 千　葉　翔　太 （ 福島 ・ 学 法 福 島 ）

おおすか　いづき

26 大須賀　　　樹 （ 岩手 ・ 宮 古 ）

すがわら　けんと

27 菅　原　健　人 （ 秋田 ・ 大 館 国 際 情 報 学 院 ）

たかはし　たける

28 髙　橋　武　尊 （ 山形 ・ 南 陽 ）

あいざわ　れっか

29 相　澤　烈　夏 （ 宮城 ・ 登 米 総 合 産 業 ）

いわいぶち　まもる

30 悦　渕　　　護 （ 岩手 ・ 釜 石 ）

まつもと　わたる

31 松　本　　　渉 （ 福島 ・ 尚 志 ）

きむら　るい

32 木　村　瑠　生 （ 秋田 ・ 能 代 ）

かさい　まなと

33 葛　西　真那杜 （ 青森 ・ 青 森 明 の 星

34 本　間　海　斗 （ 山形 ・ 酒 田 南 ）

南　條　陽　生 （ 福島 ・ 学 法 石 川

）

ほんま　かいと

）

ほし　たつき

36 星　　　達　貴 （ 宮城 ・ 仙 台 城 南 ）

なんじょう　たかせ

35



５

３

2

０

3 ２

2

３

3

1 ２

０

2

3

３

2 ２

5

１

0

5 3

３

0

1 １

０

3

第１位 秋田工業　　　高校（秋田）

第２位 聖和学園　　　高校（宮城）

第３位 能代松陽　　　高校（秋田）

第３位 石巻市立桜坂　高校（宮城）

せんだいじょうなん

あおもりきた

T2-4

T1-4

T1-5

T1-6

T2-5

T2-7

T2-6

T1-7

30日（日）29日（土）

T1-1

T1-2

T1-3

T2-1

T2-2

T2-3

）

13

ひろさきみなみ

8

あおもりあけのほし

あきたこうぎょう

6

なんよう

山形
11

12

1

2

3

9

10

7

山形

てんどう

天 童

（ 宮城

（南 陽

石 巻 市 立 桜 坂

いしのまきしりつさくらざか

（ 青森青 森 北

５．女　子　団　体　組　手

酒 田 南

せいわがくえん

（

秋田

4

5

（不 来 方

学 法 福 島

青森

（

青 森 明 の 星

秋 田 工 業

がくほうふくしま

のしろしょうよう

能 代 松 陽

（

福島

宮城 ）

（ 山形

）

（

）

さかたみなみ

こずかた

）

）

（ 秋田

（聖 和 学 園

岩手

岩手 ）

青森 ）

福島 ）

）

）

）

）

）

）

（ 宮城仙 台 城 南

15

かまいし

釜 石 （

弘 前 南 （

14

こおりやま

郡 山 （



4

３

1 ２

4

１

1 3

5

3

0

2（１２） ３

0

2（３）

4

3

1 3

3

0

2

3 2

2

2

２ 0

3

３

第１位 東北学院　　高校（宮城）

第２位 学法福島　　高校（福島）

第３位 青森明の星　高校（青森）

第３位 男鹿工業　　高校（秋田）

T1-8

T2-1

T2-5

T2-2

T2-7

T2-3

T2-6

T2-4

29日（土） 30日（日）

T1-1

T1-5

T1-2

T1-7

T1-3

T1-6

T1-4

11

はちのへがくいんのへじにし

てんどう

さかたみなみ

酒 田 南 （

12

13
山形 ）

おがこうぎょう

男 鹿 工 業 （ 秋田 ）

14

15

16

1

4

5

秋 田 工 業

尚 志

6

なんよう

しょうし

あきたこうぎょう

とうほくがくいん

3

7

8

ひろさきがくいんせいあい

とうかいだいがくやまがた

9

10

かまいし

がくほうふくしま

みやぎけんすいさん

学 法 福 島

）

天 童 （ 山形 ）

八戸学院野辺地西 （

宮城 ）

青森

（

宮 城 県 水 産 （

福島 ）

）

東 北 学 院 （ 宮城 ）

青森

（ 岩手

）

）

（弘 前 学 院 聖 愛

東 海 大 学 山 形 （ 山形

釜 石

（

）

山形南 陽 （

秋田 ）

６．男　子　団　体　組　手

あおもりあけのほし

（ 福島

青 森 明 の 星 （ 青森 ）

）
2

みやこ

宮 古 （ 岩手 ）

あおもりきた

青 森 北 （ 青森 ）



種目 男女 個団 種目名 順位 氏名 学校名 県名

形 女子 個人 女子個人形 １位 鈴木　遥名 聖和学園 宮城

女子個人形 ２位 村上　奈緒 秋田工業 秋田

女子個人形 ３位 浅野ひまり 石巻市立桜坂 宮城

女子個人形 ３位 影山　夏果 尚志 福島

男子 個人 男子個人形 １位 内海　　敬 東北学院 宮城

男子個人形 ２位 小松　宥摩 仙台城南 宮城

男子個人形 ３位 外山　偉大 学法福島 福島

男子個人形 ３位 柿崎　翔舞 天童 山形

組手 女子 個人 女子個人組手 １位 三浦　一葉 仙台城南 宮城

女子個人組手 ２位 児玉　真依 聖和学園 宮城

女子個人組手 ３位 鈴木　愛奈 聖和学園 宮城

女子個人組手 ３位 村上　奈緒 秋田工業 秋田

男子 個人 男子個人組手 １位 相馬　　空 青森明の星 青森

男子個人組手 ２位 星　　達貴 仙台城南 宮城

男子個人組手 ３位 松岡　　駿 学法福島 福島

男子個人組手 ３位 武山　怜雅 東北学院 宮城

女子 団体 女子団体組手 １位 秋田工業 秋田

女子団体組手 ２位 聖和学園 宮城

女子団体組手 ３位 能代松陽 秋田

女子団体組手 ３位 石巻市立桜坂 宮城

男子 団体 男子団体組手 １位 東北学院 宮城

男子団体組手 ２位 学法福島 福島

男子団体組手 ３位 青森明の星 青森

男子団体組手 ３位 男鹿工業 秋田

第41回東北高等学校空手道選手権大会　結果一覧


